
ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI COLONNELLA 

a.s. 2024-2025 

CLASSE/SEZIONE DOCENTE MATERIA ORE 

1A 

BEVERE Daniela Italiano 6 

BARBARESE Gloria Storia e Geografia 4 

FRANCESCHINI Maria Grazia Matematica e Scienze 6 

RAPPOSELLI Anna Inglese 3 

LUCIANI Gaetana Tania Francese 2 

NATALI Flavia* Tecnologia 2 

IMPULLITTI Laura Musica 2 

PAPIRI Fabio Educazione fisica 2 

STAFFILANO Sara Arte e Immagine 2 

BONVETTI Clementina Religione 1 

GRILLI Stefania Alternativa IRC 1 

CONTI Christian Sostegno 9 

DE LUCA Lorenzo Sostegno 9 

CLASSE/SEZIONE DOCENTE MATERIA ORE 

2A 

BEVERE Daniela Italiano, Storia e Geografia 10 

FRANCESCHINI Maria Grazia Matematica e Scienze 6 

RAPPOSELLI Anna Inglese 3 

LUCIANI Gaetana Tania Francese 2 

NATALI Flavia Tecnologia 2 

IMPULLITTI Laura Musica 2 

PAPIRI Fabio* Educazione fisica 2 

STAFFILANO Sara Arte e Immagine 2 

BONVETTI Clementina Religione 1 

CAPUTO Cristina Alternativa IRC 1 

CONTI Christian Sostegno 9 

DI GIAMMARCO Luca Sostegno 9 

CLASSE/SEZIONE DOCENTE MATERIA ORE 

3A 

BARBARESE Gloria Italiano, Storia e Geografia 10 

FRANCESCHINI Maria Grazia* Matematica e Scienze 6 

RAPPOSELLI Anna Inglese 3 

LUCIANI Gaetana Tania Francese 2 

NATALI Flavia Tecnologia 2 

IMPULLITTI Laura Musica 2 

PAPIRI Fabio Educazione fisica 2 

STAFFILANO Sara Arte e Immagine 2 

BONVETTI Clementina Religione 1 

NATALI Paola Alternativa IRC 1 

MARCHETTI Giorgio Sostegno 18 

CAVALLARI Paolo Sostegno 9 

Note: 

*Coordinatore di classe 

  



ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI COLONNELLA 

a.s. 2024-2025 

CLASSE/SEZIONE DOCENTE MATERIA ORE 

1B 

GRILLI Stefania* Italiano e Storia 8 

BEVERE Daniela Geografia 2 

CAPUTO Cristina Matematica e Scienze 6 

RAPPOSELLI Anna Inglese 3 

LUCIANI Gaetana Tania Francese 2 

NATALI Flavia Tecnologia 2 

IMPULLITTI Laura Musica 2 

PAPIRI Fabio Educazione fisica 2 

STAFFILANO Sara Arte e Immagine 2 

BONVETTI Clementina Religione 1 

NATALI Paola Alternativa IRC 1 

DI GIAMMARCO Luca Soategno 9 

VALLESE Mariacristina Sostegno 9 

CLASSE/SEZIONE DOCENTE MATERIA ORE 

2B 

GRILLI Stefania Italiano, Storia e Geografia 10 

CAPUTO Cristina* Matematica e Scienze 6 

RAPPOSELLI Anna Inglese 3 

LUCIANI Gaetana Tania Francese 2 

NATALI Flavia Tecnologia 2 

IMPULLITTI Laura Musica 2 

PAPIRI Fabio Educazione fisica 2 

STAFFILANO Sara Arte e Immagine 2 

BONVETTI Clementina Religione 1 

= Alternativa IRC = 

CAVALLARI Paolo Sostegno 9 

DE LUCA Lorenzo Sostegno 9 

 

Note: 

*Coordinatore di classe 

 


